

Årsredovisning

Moonless Night Media AB

556419-9759

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 9 juni 2023.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-06-09

Sara Bergmark Elfgren



Årsredovisning

Moonless Night Media AB

556419-9759

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva regi och skriva manus för böcker, film, TV, scener, reklam och annan media.

Bolaget ska även utföra översättningar, bedriva utbildnings och föredragsverksamhet. Bolagets verksamhet omfattar också förvaltning av fast och lös egendom samt idka förenlig verksamhet inom samtliga ovanstående områden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Leverans av ett avsnitt och en storyline till säsong 2 av Deg, samt adaptationsanalys av Mina drömmars stad (båda för SVT). Arbetet fortskred med Herr Arnes Penningar för Folkoperan. Började arbeta med en roman för Albert Bonniers förlag, planerad utgivning hösten 2024.

Övriga mindre uppdrag förekom även, som författarsamtal.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	571 598	897 456	1 062 571	933 656
Resultat efter finansiella poster	-158 371	40 686	301 393	200 039
Soliditet %	91	87	94	96

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat kundintag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 000	1 095 381	-7 989	1 198 392
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			-7 989	7 989	0
Årets resultat				-158 371	-158 371
Belopp vid årets utgång	100 000	11 000	987 392	-158 371	940 021

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	987 391
Årets resultat	-158 371
<i>Summa</i>	<i>829 020</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	829 020
<i>Summa</i>	<i>829 020</i>

2023061527772

RESULTATRÄKNING

1

2022-01-01
2022-12-31

2021-01-01
2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	571 598	897 456
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	571 598	897 456

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-91 691	-117 968
Övriga externa kostnader	-174 449	-113 819
Personalkostnader	-440 381	-436 855
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar	-6 497	-6 497
Summa rörelsekostnader	-713 018	-675 139

Rörelseresultat	-141 420	222 317
------------------------	-----------------	----------------

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 031	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-18 389	-181 612
Räntekostnader och liknande resultatposter	-593	-19
Summa finansiella poster	-16 951	-181 631

Resultat efter finansiella poster	-158 371	40 686
--	-----------------	---------------

Resultat före skatt	-158 371	40 686
----------------------------	-----------------	---------------

Skatter

Skatt på årets resultat	-	-48 675
-------------------------	---	---------

Årets resultat	-158 371	-7 989
-----------------------	-----------------	---------------

2023061527773

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

16 823

23 320

Summa materiella anläggningstillgångar

16 823

23 320

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

0

18 388

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

18 388

Summa anläggningstillgångar

16 823

41 708

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 585

4 234

Övriga fordringar

67 256

3 946

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 708

5 544

Summa kortfristiga fordringar

94 549

13 724

Kassa och bank

Kassa och bank

919 548

1 321 980

Summa kassa och bank

919 548

1 321 980

Summa omsättningstillgångar

1 014 097

1 335 704

SUMMA TILLGÅNGAR

1 030 920

1 377 412

2023061527774

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	11 000	11 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>111 000</i>	<i>111 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	987 391	1 095 381
Årets resultat	-158 371	-7 989
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>829 020</i>	<i>1 087 392</i>
Summa eget kapital	940 020	1 198 392
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 308	2 088
Skatteskulder	—	104 039
Övriga skulder	59 392	43 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 200	29 200
Summa kortfristiga skulder	90 900	179 020
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 030 920	1 377 412

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2022-12-31

1

2021-12-31

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden

32 487

32 487

Utgående anskaffningsvärden

32 487

32 487

Ingående avskrivningar

-9 167

-2 670

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-6 497

-6 497

Utgående avskrivningar

-15 664

-9 167

Redovisat värde

16 823

23 320

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Ingående anskaffningsvärden

200 000

200 000

Utgående anskaffningsvärden

200 000

200 000

Ingående nedskrivningar

-181 612

–

Förändringar av nedskrivningar

Årets nedskrivningar

-18 388

-181 612

Utgående nedskrivningar

-200 000

-181 612

Redovisat värde

0

18 388

2023061527777

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sara Bergmark Elfgren

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Liljegren
Auktoriserad revisor
